2020-00359

CONSTANCIA FIJACION EN LISTA: Conforme al art.
446, num. 2, del General del Proceso, la liquidacién de
crédito visible a folio 17 del expediente, presentada por
la apoderada de la parte demandante, se deja en
traslado a la parte demandada por tres dias, traslado
que se fija en lista hoy.

Inicia traslado: Febrero 14 DE 2022
Vence traslado: Febrero 16 DE 2022

Bucaramanga, Febrero 11 DE 2022
5 Petuigy,
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Sefiores:

E. S.

REFERENCIA:
DEMANDANTE:
DEMANDADO:

ASUNTO:

JUZGADO TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS DE BUCARAMANGA

D.

PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA

BAGUER S.AS. ,
INGRID MARCELA RIVAS QUINTO 11 ENE 2022
RADICADO: 2020-359

LIQUIDACION DEL CREDITO

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga,
identificada con la cédula de ciudadania N.° 1098737840 expedida en Bucaramanga, abogada en
ejercicio de la profesion, portadora de la tarjeta profesional N.° 302207del C. S. de la J., actuando
como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT.

804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia

Por medio del presente escrito me permito allegar liquidacién de crédito para su debido tramite

13

caprray | FECHADE | pecHA o | Moo | i | og | awua, | NTERSS | popy | T
EFECTIVA | ANUAL | NOMINAL

S 1,522,665 28-Jun-18 30-Jun-18 3 20.28% 30.42% 26.86% 2.24% S 3,411 ) 3,411
S 1,522,665 1-Jul-18 30-Jul-18 30 20.03% 30.05% 26.56% 2.21% S 33,651 S 37,062
S 1,522,665 1-Aug-18 | 30-Aug-18 30 19.94% 29.91% 26.45% 2.20% S 33,499 S 70,561
S 1,522,665 1-Sep-18 30-Sep-18 30 19.81% 29.72% 26.30% 2.19% S 33,346 S 103,907
S 1,522,665 1-Oct-18 30-Oct-18 30 19.63% 29.45% 26.09% 2.17% S 33,042 S 136,949
S 1,522,665 1-Nov-18 | 30-Nov-18 30 19.49% 29.24% 25.92% 2.16% S 32,890 S 169,839
S 1,522,665 1-Dec-18 | 30-Dec-18 30 19.40% 29.10% 25.82% 2.15% S 32,737 S 202,576
S 1,522,665 1-Jan-19 30-Jan-19 30 19.16% 28.74% 25.53% 2.13% S 32,433 S 235,009
S 1,522,665 1-Feb-19 28-Feb-19 28 19.70% 29.55% 26.17% 2.18% S 30,981 S 265,990
S 1,522,665 1-Mar-19 | 30-Mar-19 30 19.37% 29.06% 25.78% 2.15% S 32,737 S 298,727
S 1,522,665 1-Apr-19 30-Apr-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14% S 32,585 $ 331,312
S 1,522,665 1-May-19 | 30-May-19 30 19.34% 29.01% 25.74% 2.15% S 32,737 S 364,049
S 1,522,665 1-Jun-19 30-Jun-19 30 19.30% 28.95% 25.70% 2.14% S 32,585 S 396,634
S 1,522,665 1-Jul-19 30-Jul-19 30 19.28% 28.92% 25.67% 2.14% S 32,585 S 429,219,
S 1,522,665 1-Aug-19 | 30-Aug-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14% S 32,585 S 461,804
S 1,522,665 1-Sep-19 30-Sep-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14% S 32,585 S 494,389
S 1,522,665 1-Oct-19 30-Oct-19 30 19.10% 28.65% 4 25.46% 2.12% S 32,280 S 526,669
S 1,522,665 1-Nov-19 | 30-Nov-19 30 19.03% 28.55% 25.38% 2.11% S 32,128 S 558,797
S 1,522,665 1-Dec-19 | 30-Dec-19 30 18.91% 28.37% 25.23% 2.10% S 31,976 S 590,773
S 1,522,665 1-Jan-20 30-Jan-20 30 18.77% 28.16% 25.07% 2.09% S 31,824 S 622,597
S 1,522,665 1-Feb-20 | 29-Feb-20 29 19.06% 28.59% 25.41% 2.12% S 31,204 S 653,801
S 1,522,665 1-Mar-20 | 30-Mar-20 30 18.95% 28.43% 25.28% 2.11% S 32,128 S 685,929
S 1,522,665 1-Apr-20 | 30-Apr-20 30 18.69% 28.04% 24.97% 2.08% S 31,671 S 717,600
$ 1,522,665 1-May-20 | 30-May-20 30 18.19% 27.29% 24.37% 2.03% S 30,910 S 748,510
S 1,522,665 1-Jun-20 30-Jun-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02% S 30,758 $ 779,268
S 1,522,665 1-Jul-20 30-Ju|-209 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02% S 30,758 S 810,026
$ 1,522,665 1-Aug-20 | 30-Aug-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04% S 31,062 S 841,088
S 1,522,665 1-Sep-20 30-Sep-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04% S 31,062 S 872,150
S 1,522,665 1-Oct-20 30-Oct-20 30 18.06% 27.09% 24.21% 2.02% S 30,758 $ 902,908
S 1,522,665 1-Nov-20 | 30-Nov-20 30 17.84% 26.76% 23.95% 2.00% S 30,453 $ 933,361
S 1,522,665 1-Dec-20 | 30-Dec-20 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96% S 29,844 S 963,205
S 1,522,665 1-lan-21 30-Jan-21 30 17.32% 25.98% 23.32% 1.94% S 29,540 S 992,745
S 1,522,665 1-Feb-21 28-Feb-21 28 17.54% 26.31% 23.59% 1.97% S 27,997 $ 1,020,742
S 1,522,665 1-Mar-21 | 30-Mar-21 30 17.41% 26.12% 23.43% 1.95% S 29,692 $ 1,050,434
S 1,522,665 1-Apr-21 30-Apr-21 30 17.31% 25.97% 23.31% 1.94% S 29,540 S 1,079,974




$ 1,522,665 |  1-May-21 | 30-May-21 | 30 17.22% | 25.83% | 23.20% 1.93% | $ 29,387 | $ 1,109,361
$ 1,522,665 1-Jun-21 | 30-Jun-21 | 30 17.21% | 25.82% | 23.19% 193% | $ 29387 | $1,138748
$ 1,522,665 1-Jul-21 | 30-Jul-21 | 30 17.18% | 25.77% | 23.15% 193% | $ 29,387 | $ 1,168,135
$ 1,522,665 1-Aug-21 | 30-Aug-21 | 30 17.24% | 25.86% | 23.22% 1.94% | $ 29,540 | $ 1,197,675
$ 1,522,665 1-Sep-21 | 30-Sep-21 | 30 17.19% | 25.79% | 23.16% 193% | $ 29,387 | $ 1,227,062
$ 1526654 =:33:0ct-21 | 30-Oct-21 | 30 17.08% | 25.62% | 23.03% 192% | $ 29,235 $ 1,256,297
$ 1,527,665 | © TN&v-37 | 30-Nov-21 | 30 17.27% | 25.91% | 23.26% 1.94% $ 29,540 | $ 1,285,837
$ 1,522,665 1-Dec-21 | 30-Dec-21 | 30 17.46% | 26.19% | 23.49% 1.96% | $ 29,844 | $1,315681

INTERES $ 1,315,681

CAPITAL $ 1,522,665

COSTAS $ 260,000

TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021

$ 3,098,346

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

™
A
ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS

C.C 1098737840 EXPEDIDA EN BUCARAMANGA
T.P 302207 DEL C.S. DE LA JUDICATURA




